

Stark tillväxt och ökad marknadsandel

- Nettoomsättningen för perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till 830,1 Mkr (767,5), vilket motsvarar en tillväxt på 8,2 procent (7,5). För det tredje kvartalet uppgick nettoomsättningen till 282,5 Mkr (253,5) vilket motsvarar en tillväxt på 11,4 procent (-7,1).
- Rörelseresultatet för perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till 28,2 Mkr (41,9), med en rörelsemarginal på 3,4 procent (5,5). För kvartalet uppgick rörelseresultatet till 12,6 Mkr (17,3) och rörelsemarginalen till 4,5 procent (6,8). Marginalen har påverkats negativt av den svenska kronans försvagning mot euron.
- Resultatet har påverkats negativt av valutakursdifferenser under perioden juli-mars 2008/2009 med -16,2 Mkr (-1,8) samt för det tredje kvartalet med 0,1 Mkr (1,3). Aviserade prisökningar har inte givit full effekt
- Resultatet efter skatt för perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till 9,2 Mkr (26,3) och för kvartalet till 6,5 Mkr (11,9). Resultatet per aktie efter utspädning för perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till 0,81 kronor (2,31) och för kvartalet till 0,57 kronor (1,05).
- Efter periodens utgång offentliggjorde Ricoh Holdings Europe PLC ett offentligt uppköpserbjudande på samtliga aktier i Carl Lamm Holding AB. Budet som är villkorat av minst 90 procent acceptans, rekommenderas av Carl Lamms styrelse. Aktieägare om 68,1% har förbundit sig att acceptera erbjudandet. Priset per aktie i erbjudandet uppgår till 37,25, innebärande en budpremie om 19,8 procent jämfört med stängningskurs för aktien i Carl Lamm Holding AB den 16 april 2009. Anmälningssperioden beräknas löpa från 24 april till och med den 15 maj 2009.

KONCERNEN NYCKELTAL	JUL-MAR 2008/2009 (9 mån)	JUL-MAR 2007/2008 (9 mån) ²	JAN-MAR 2009 (3 mån)	JAN-MAR 2008 (3 mån) ²	JAN-JUNI 2008 (6 mån)
Nettoomsättning, Mkr	830,1	767,5	282,5	253,5	540,8
Tillväxt, procent	8,2	7,5	11,4	-7,1	0,0
Rörelseresultat, Mkr	28,2	41,9	12,6	17,3	30,1
Rörelsemarginal, procent	3,4	5,5	4,5	6,8	5,6
Periodens resultat, Mkr	9,2	26,3	6,5	11,9	19,9
Operativt kassaflöde, Mkr	7,5	-30,7	-59,4	-1,5	18,4
Periodens kassaflöde, Mkr	7,2	-7,0	-64,1	-2,8	20,6
Likvida medel, Mkr	42,6	12,0	42,6	12,0	35,4
Räntebärande nettoskuld, exkl. finansiell leasing, Mkr	233,1	6,8	233,1	6,8	227,4
Medelantal anställda	535	529	537	535	538
Resultat före utspädning per aktie, Sek ¹	0,82	2,35	0,58	1,06	1,71
Resultat efter utspädning per aktie, Sek ¹	0,81	2,31	0,57	1,05	1,67
Operativt kassaflöde per aktie, Sek ¹	0,67	-2,74	-5,3	-0,13	1,65
Eget kapital per aktie, Sek ¹	-16,6	6,90	-16,6	6,90	-14,83
Betald utdelning per aktie, Sek ¹	-	-	-	-	-
Vederlag till aktieägarna i samband med rekaptalisering per aktie, Sek	-	-	-	-	21,96

It-företaget Carl Lamm är verksamt inom dokument- och informationshantering och har en egen rikstäckande organisation på 26 strategiska orter i Sverige som erbjuder lösningar för kundernas it-miljöer. Carl Lamm är exklusiv distributör för Ricohs produktområden, Philips talhantering, Francotyp-Postalia frankeringssystem samt distributör för Samsung multifunktionsprodukter. Vidare är bolaget HP Gold Partner och Microsoft Gold Partner. Carl Lamm Holding är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börs.

¹ Genomsnittligt antal utestående aktier, vid beräkningen av resultat per aktie, är detsamma som antalet aktier i Carl Lamm Holding AB som emitterats till aktieägarna i Carl Lamm AB, dvs. 11 173 818 aktier samt tillkommande nyemitterade aktier om 15 501, totalt 11 189 319 aktier, (motsvarande 9 816 706 aktier i Carl Lamm AB). Detta antal aktier har således använts för beräkning av samtliga nyckeltal per aktie i samtliga redovisade perioder.

² Jämförelsesiffrorna år 2007 till mars 2008 avser koncernen Carl Lamm AB.

VD kommentar

”Vårt helhetserbjudande har varit fortsatt framgångsrikt och vi ökar vår försäljning inom samtliga områden, omsättningstillväxten för kvartalet var drygt 11 procent totalt för bolaget, och ca 15 procent för hårdvaror och mjukvaror. Detta betyder att vi framåt kommer att få en ännu starkare tillväxt i vår eftermarknad. Prisökningar pga. valutförändringar har ännu inte givit full effekt, vilket har resulterat i en lägre resultatmarginal. 2009 har börjat bra ur försäljningssynpunkt och vår allt starkare position på marknaden gör att vi ser framtiden an med tillförsikt.”

Hans Johansson, VD och koncernchef

PERIODENS UTVECKLING

Marknad och försäljning

I rådande marknadsläge är trenden tydlig att företag och organisationer är fortsatt intresserade av effektiva lösningar som sänker kostnader på både kort och lång sikt.

Den totala marknaden för hårdvara och mjukvara inom dokument- och informationshanteringsprodukter i Sverige bedöms av Carl Lamm ha minskat under perioden och kvartalet. Efterfrågan på produkter för dokumenthantering bedöms ha minskat i samma grad som för marknaden i helhet, dock är det fortsatt efterfrågan på utrustning som hanterar dokumentflöden i färg t.ex. flerfunktions-produkter/MFP. Många företag och organisationer efterfrågar dessutom lösningar som minskar miljöpåverkan och erbjuder förbättrad kostnadseffektivitet. Detta har medfört att t.ex. videokonferenssystem visat en god tillväxt.

Under perioden och kvartalet har marknaden för frankering, talhantering och faxar minskat jämfört föregående år, vilket även gäller för produkter inom övrig it-infrastruktur såsom pc, servrar, nätverk, mjukvaror mm. Två tydliga trender är intresset för ökad mobilitet och serverlösningar som bygger på virtualisering eller hosting-upplägg.

Vi hade en fortsatt bra försäljning till framförallt offentlig sektor, där bland annat universiteten ökade sina inköp av lösningar för utskriftshantering. Under perioden tecknades även ett flertal intressanta avtal gällande multifunktionsmaskiner med tillhörande mjukvaror och support. Carl Lamm har under perioden också lanserat en rad produktionsutrustningar med effektiva arbetsflöden inom högvolymsutskrift.

Carl Lamms försäljning av skrivare och flerfunktionsprodukter/MFP, samt talhantering och frankering ökade i värde under perioden och kvartalet jämfört med föregående år. Detta tack vare omtyckta lösningar som baseras på miljöanalys och kostnadskontroll. Carl Lamms försäljning av övrig it-infrastruktur såsom pc, servrar mm ökade under perioden och kvartalet tack vare en fortsatt medveten satsning och utveckling inom detta område. Carl Lamms bedömning är att bolaget ytterligare stärker sin position både inom traditionella och nya produktområden på den svenska marknaden.

Tjänste- och eftermarknaden, innefattande utbildning, it-drift, service/support och förbrukning, ökade i volym tack vare större andel färgutskriftar samt fler konsultuppdrag under perioden och kvartalet. Carl Lamms omfattande tjänsteverksamhet utvecklades väl under hela perioden.

Carl Lamm erbjuder ett brett produktsortiment med olika varumärken och lösningar. I kombination med en egen rikstäckande service- och supportorganisation på 26 Center i Sverige kan bolaget verka nära kunden och leverera helhetslösningar inom dokumenthantering och it-infrastruktur.

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för perioden juli-mars 2008/2009, uppgick till 830,1 Mkr (767,5), vilket motsvarar en tillväxt om 8,2 procent (7,5). Nettoomsättningen för koncernen tredje kvartalet uppgick till 282,5 Mkr (253,7), vilket motsvarar en tillväxt om 11,4 procent (-7,1).

Koncernens nettoomsättning redovisas inom två produktområden, ”Hårdvara & mjukvara” och ”Tjänster & eftermarknad”.

NETTOOMSÄTTNING PER PRODUKTOMRÅDE, Mkr	JUL-MAR 2008/2009 (9 mån)	JUL-MAR 2007/2008 (9 mån)	JAN-MAR 2009 (3 mån)	JAN-MAR 2008 (3 mån)	JAN-JUNI 2008 (6 mån)
Hårdvara & mjukvara	560,9	515,2	187,7	163,7	348,7
Tjänster & eftermarknad	269,2	252,3	94,8	90,0	192,1
	830,1	767,5	282,5	253,7	540,8

- Omsättningen för området Hårdvara & mjukvara uppgick för perioden juli-mars 2008/2009 till 560,9 Mkr (515,2), vilket motsvarar en ökning om 8,9 procent (4,5). Produktområdet svarar för 67,6 procent (67,1) av koncernens nettoomsättning under perioden juli-mars 2008/2009. Försäljningen för det tredje kvartalet uppgick till 187,7 Mkr (163,7), vilket motsvarar en tillväxt om 14,7 procent (-10,6). Produktområdet svarade för 66,4 procent (64,5) av koncernens omsättning under kvartalet.
- Omsättningen för området Tjänster & eftermarknad uppgick för perioden juli-mars 2008/2009 till 269,2 Mkr (252,3), vilket motsvarar en ökning om 6,7 procent (11,1). Produktområdet svarar för 32,4 procent (32,9) av koncernens nettoomsättning under perioden juli-mars 2008/2009. Försäljningen för det tredje kvartalet uppgick till 94,8 Mkr (90,0), vilket motsvarar en tillväxt om 5,3 procent (0,2).

Koncernens rörelseresultat för perioden, juli-mars, uppgick till 28,2 Mkr (41,9), och för det tredje kvartalet till 12,6 Mkr (17,3). Rörelsemarginalen för perioden juli-mars uppgick till 3,4 procent (5,5) och för kvartalet till 4,5 procent (6,8). Marginalen har påverkats negativt av den svenska kronans försvagning mot euron.

Mot bakgrund av de stora valutafluktuationerna under 2008 och inledningen av 2009 har en ny valutapolitik utarbetats, vilket innebär att framöver terminssäkras delar av valutaexponeringen. Att delar av valutaexponeringen säkras innebär att bolaget får en bättre planeringshorisont och en möjlighet att justera priser mot kund innan valutakurseffekterna påverkar bolaget. Inköpsvalutan för hård- och mjukvaror är framförallt Euro. Valutakursvinster och -förluster ingår i kostnad för handelsvaror. Mot bakgrund av kronförsvagningen mot Euro, har resultatet påverkats negativt av valutakursdifferenser under perioden juli-mars 2008/2009 med -16,2 Mkr (-1,8). Under det tredje kvartalet uppgick negativa valutakursdifferenser till 0,1 Mkr (1,3). Carl Lamm genomförde under 2:a kvartalet prishöjningar mot kund för att kompensera för den ökade inköpskostnaden. Prishöjningarna får fullt genomslag de kommande kvartalen.

Den bokförda kostnaden för utestående optionsprogram var positiv under perioden juli-mars 2008/2009 med 0,3 Mkr (-1,5), och för kvartalet negativ med -0,2 Mkr (0,6).

Koncernens finansnetto för perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till -17,4 Mkr (-4,2) och för det tredje kvartalet till -4,4 Mkr (-1,1). Förändringen beror på ändrad kapitalstruktur jämfört med föregående år med ökade räntekostnader som följd.

Resultat före skatt uppgick för perioden juli-mars till 10,8 Mkr (37,7) och för kvartalet till 8,2 Mkr (16,2). Skattekostnaden uppgick för perioden till -1,6 Mkr (-11,4) och för det tredje kvartalet till -1,7 Mkr (-4,2). De ökade räntekostnaderna till följd av den ändrade kapitalstrukturen i bolaget utgör en avdragsgill kostnad och minskar därigenom skattekostnaden i motsvarande grad. Koncernens nettoresultat efter skatt uppgick för perioden juli-mars till 9,2 Mkr (26,3) och för kvartalet 6,5 Mkr (11,9).

FINANSIELL STÄLLNING

Balansomslutningen i koncernen den 31 mars 2009 uppgick till 438,1 Mkr (jämfört med 413,6 Mkr per den 30 juni 2008). Eget kapital uppgick till -185,9 Mkr (-172,4) och är negativ till följd av de redovisningsprinciper som skall tillämpas vid den genomförda rekaptaliseringstransaktionen. Under perioden juli-mars har lån om 21,4 Mkr upptagits för att finansiera förvärvet av aktier i Carl Lamm AB efter den förlängda acceptperioden och där tillhörande transaktionskostnader. Samtliga enskilda bolag inom koncernen redovisar ett positivt eget kapital och en positiv soliditet. Den marginalförsämring som har orsakats av den svenska kronans försvagning mot euron har medfört att Carl Lamm inte uppfyllt delar av villkor i låneavtalet med Swedbank. Banken har inte utnyttjat sin rätt till omförhandling, utan givit Carl Lamm ett skriftligt meddelande om att banken avstår detta, en s.k. waiver utan förändrade villkor.

Som ett sista led i Carl Lamm Holding ABs förvärv av Carl Lamm AB har tvångsinlösen av utestående minoritetsaktier i Carl Lamm AB initierats under perioden juli-mars. Med anledning av att tvångsinlösenförfarandet har påbörjats redovisas ej längre minoritetens andel av periodens resultat. En avsättning har skett med totalt 23,1 Mkr avseende beräknad köpeskilling för tvångsinlösen av utestående minoritetsandel samt därmed förenliga kostnader. Beloppet har minskat det i koncernen redovisade egna kapitalet.

Arbetet med att reducera kapitalbinding i lager har varit framgångsrikt. Som motgående post har emellertid viss ökning av servicelagret skett.

INVESTERINGAR

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar för perioden juli-mars uppgick till 10,5 Mkr (14,6) och för tredje kvartalet till 3,1 (1,7). Investeringar i datorer, mjukvara och inventarier för perioden juli-mars uppgick till 9,1 Mkr (6,7) och för kvartalet till 2,9 Mkr (0,5). Förvärv av immateriella anläggningstillgångar för perioden juli-mars uppgick till 1,4 Mkr (7,3) och för kvartalet till 0,2 Mkr (1,2). Nettoinvesteringar i tjänstebilar via finansiell leasing uppgick för perioden juli-mars till 5,2 Mkr (5,8) och för kvartalet till 1,9 Mkr (1,8). Investeringar i finansiella anläggningstillgångar avseende aktier och andelar i dotterföretag uppgick perioden juli-mars till 0,0 Mkr (0,6) och för tredje kvartalet till 0,0 Mkr (0,0).

KASSAFLÖDE

För perioden juli-mars 2008/2009 uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändring i rörelsekapital, till 26,1 Mkr (19,4) och efter rörelsekapitalförändring till 18,0 Mkr (-16,1). För kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändring i rörelsekapital, till 17,6 Mkr (1,9) och efter rörelsekapitalförändring till -56,3 Mkr (0,3). Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till -10,5 Mkr (-14,6), och för kvartalet till -3,1 Mkr (-1,7). Det operativa kassaflödet för perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till 7,5 Mkr (-30,7) och för kvartalet till -59,4 Mkr (-1,5). Det svaga kassaflödet under kvartalet beror delvis på minskad volym leverantörsskulder detta kvartal jämfört med föregående kvartal.

Under perioden juli-mars 2008/2009 upptogs banklån om totalt 21,4 Mkr för att finansiera förvärvet av aktier i Carl Lamm AB efter den förlängda acceptperioden och där tillhörande transaktionskostnader. Perioden juli-mars 2008/2009 totala kassaflöde uppgick till 7,2 Mkr (-7,0) och för kvartalet -64,1 Mkr (-2,8).

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

I Carl Lamms Holding AB:s årsredovisning för 2008 beskrivs väsentliga risker på sidan 24 i förvaltningsberättelsen samt i not 29 på sidan 43. I övrigt bedöms inga risker ha tillkommit eller förändrats materiellt mot dem som beskrivs i årsredovisningen för 2008.

SÄSONGSVARIATIONER

Koncernens verksamhet har säsongsmässiga variationer med svagare omsättning och resultat under perioden juni – september och starkare omsättning och resultat under perioden oktober-december. De operativa kostnaderna för koncernen är relativt konstanta över kvartalen.

PERSONAL

Medelantalet anställda i koncernen för perioden, juli-mars 2008/2009, uppgick till 535 personer (529), och för kvartalet 537 (535).

AKTIEDATA

För perioden juli-mars 2008/2009, uppgick resultatet per aktie före utspädning till 0,82 kronor (2,35) och efter utspädning till 0,81 (2,31). Resultat per aktie före utspädning för kvartalet uppgick till 0,58 (1,06) och efter utspädning till 0,57 (1,05). Det operativa kassaflödet per aktie för perioden juli-mars 2008/2009 var 0,67 kronor (-2,74), och för kvartalet -5,30 kronor (-0,13). Eget kapital per aktie uppgick 31 mars till -16,60 kronor (6,90). Antalet aktier per den 31 mars 2009 uppgick till 11 189 319.

Carl Lamm Holding har 662 887 optioner utställda till anställda per den 31 mars 2009. Utestående optioner innebär en utspädning om 1,8 procent vid fullt utnyttjande givet aktiekursen på Carl Lamm Holding per balansdagen.

MODERBOLAGET

Carl Lamm Holding AB bildades den 11 juli 2007 och bedrev fram till tidpunkten för förvärvet av Carl Lamm AB i slutet av juni 2008 ingen verksamhet. Rörelsens intäkter under perioden juli-mars 2008/2009 uppgick till 0,5 Mkr och för kvartalet 0,2 Mkr. Övriga externa kostnader uppgick under perioden juli-december till -4,1 Mkr, och för

kvartalet -1,3 Mkr. Personalkostnader uppgick perioden juli-mars till -3,1 Mkr och för kvartalet -1,2 Mkr. Räntekostnader för perioden juli-mars uppgick till -14,6 Mkr, och för kvartalet -3,4 Mkr. Resultatet efter finansiella poster perioden juli-december uppgick till -21,3 Mkr, och för kvartalet till -5,7 Mkr. Balansomslutningen den 31 mars 2009 uppgick till 561,8 Mkr (538,3 per den 30 juni 2008), varav eget kapital utgjorde 256,3 Mkr (276,9) motsvarande en soliditet om 45,6 procent (51,4). En avsättning har skett med totalt 23,4 Mkr avseende beräknad köpeskilling för tvångsinlösen av utestående minoritetsandel samt därmed förenliga kostnader. Beloppet har på tillgångssidan redovisats som en ökning av aktier och andelar i koncernföretag och redovisas som en avsättning på skuldsidan.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Ricoh Holdings Europe PLC lämnade den 17 april ett offentligt uppköpserbjudande på samtliga aktier i Carl Lamm Holding AB. Budet som är villkorat av minst 90 procent acceptans, rekommenderas av Carl Lamms styrelse. Aktieägare om 68,1% har förbundit sig att acceptera erbjudandet. Priset per aktie i erbjudandet uppgår till 37,25, innebärande en budpremie på 19,8 procent jämfört med stängningskurs för aktien i Carl Lamm Holding AB den 16 april 2009. Anmälningensperioden beräknas löpa från 24 april till och med den 15 maj 2009.

Carl Lamm har efter rapportperiodens utgång slutit ett 3-årigt avtal med Forex bank avseende försäljning av Ricoh multifunktionsmaskiner med därtillhörande mjukvara, service och support. Vidare har Carl Lamms dotterbolag YM i Norr AB skrivit ett 3-årigt avtal med SCA Graphic Sundsvall avseende hårdvaruservice.

I övrigt finns inga väsentliga händelser att rapportera.

FRAMTIDSUTSIKTER

Ledningen och styrelsen bedömer att Carl Lamm har goda förutsättningar att stärka marknadspositionen även om marknaden fortsätter att vara svag.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Carl Lamm har upphandlat affärsjuridisk rådgivning från Advokatfirman Lindahl HB för totalt 0,7 Mkr under perioden och för kvartalet 0,3 Mkr. Johan Hessius, styrelseledamot i Carl Lamm Holding AB och Carl Lamm AB, är verksam som advokat och delägare vid Advokatfirman Lindahl HB. Tjänsterna har upphandlats på marknadsmässiga villkor, är ej knutna till Johan Hessius som person och ligger utanför det uppdrag som Johan Hessius utför inom ramen för sitt styrelseuppdrag och för vilket han uppbär styrelsearvode i likhet med övriga styrelseledamöter i bolaget. För övriga upplysningar om närstående och närståendetransaktioner hänvisas till årsredovisningen för räkenskapsåret som avslutades den 30 juni 2008, not 27 sidan 42.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, tillämpliga delar av årsredovisningslagen samt lagen om värdepappersmarknaden. Till den del delårsrapporten avser moderbolaget har denna upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel och lagen om värdepappersmarknaden, vilket är i enlighet med Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2.2 Redovisning för juridisk person. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i denna delårsrapport som i årsredovisningen för 2008.

ÖVRIG INFORMATION

Kommande rapporttillfällen:

Bokslutskommuniké för helåret 2009 publiceras den 27 augusti 2009.

Ytterligare information

Frågor avseende denna delårsrapport besvaras av Hans Johansson, VD och koncernchef, Tel. + 46 8 734 18 47 eller Carl-Magnus Ruthberg, Ekonomi- och finansdirektör, Tel +46 8 734 33 67.

Carl Lamm Holding AB (publ)

Box 1536, 171 29 Solna, Sweden

Tel 08-734 33 00, Fax 08-734 33 11

www.carllamm.se

Org. Nr 556734-5987

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Carl Lamm Holding AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknad och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 april 2009 klockan 08:45 (CET).

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	9 månader JUL-MAR 2008/2009	9 månader JUL-MAR 2007/2008 ³	3 månader JAN-MAR 2009	3 månader JAN-MAR 2008 ³	6 månader JAN-JUNI 2008
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	830,0	767,1	282,4	253,5	540,8
Övriga rörelseintäkter	0,1	0,4	0,1	0,2	0,3
	830,1	767,5	282,5	253,7	541,1
Aktiverat arbete för egen räkning	-	2,2	-	0,1	0,5
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-467,3	-409,3	-153,1	-125,7	-283,0
Övriga externa kostnader	-81,3	-74,7	-27,0	-27,0	-55,5
Personalkostnader ⁴	-238,8	-230,9	-84,8	-79,4	-163,8
Avskrivningar	-14,5	-13,1	-5,1	-4,5	-9,2
Rörelseresultat	28,2	41,9	12,6	17,3	30,1
Finansnetto	-17,4	-4,2	-4,4	-1,1	-2,2
Resultat före skatt	10,8	37,7	8,2	16,2	27,8
Skatt	-1,6	-11,4	-1,7	-4,2	-8,0
PERIODENS RESULTAT⁵	9,2	26,3	6,5	11,9	19,9
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	9,2	14,7	6,5	11,9	19,1
Minoritetsintresse	-	-	-	-	0,8
Resultat per aktie före utspädning, Sek	0,82	2,35	0,58	1,06	1,71
Resultat per aktie efter utspädning, Sek	0,81	2,31	0,57	1,05	1,67

³ Jämförelsesiffror avseende perioden 1 juli 2007 till och med den 31 mars 2008 samt 1 januari – 31 mars 2008 avser koncernen Carl Lamm AB.

⁴ Kostnader för personaloptionsprogrammet är redovisat under personalkostnader och förändring i eget kapital.

⁵ Moderbolagets andel av totala antalet utestående aktier uppgår till 96,13 procent av totala antalet utestående aktier per 2008-12-31. Tvångsinlösen har inletts varför redovisning av minoritetens andel ej sker efter 2008-06-30.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr			
TILLGÅNGAR	31/3 2009	31/3 2008⁶	30/6 2008
Goodwill	33,4	31,8	32,5
Övriga immateriella anläggningstillgångar	21,6	27,1	26,3
Materiella anläggningstillgångar	47,4	37,6	39,0
Uppskjutna skattefordringar	1,2	0,6	0,7
Summa anläggningstillgångar	103,5	97,2	98,4
Varulager	84,0	82,7	84,6
Övriga kortfristiga fordringar	208,0	201,6	195,2
Likvida medel	42,6	12,0	35,4
Summa omsättningstillgångar	334,6	296,3	315,2
SUMMA TILLGÅNGAR	438,1	393,5	413,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER	31/3 2009	31/3 2008	30/6 2008
Eget kapital	-185,9	77,2	-172,4
Långfristiga räntebärande skulder	280,6	33,2	259,1
Kortfristiga räntebärande skulder	28,2	9,1	27,8
Övriga kortfristiga skulder	315,2	274,0	299,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	438,1	393,5	413,6

⁶ Jämförelsesiffror per den 31 mars 2008 avser koncernen Carl Lamm AB.

KONCERNENS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Mkr	9 månader JUL-MAR 2008/2009	9 månader JUL-MAR 2007/2008	3 månader JAN-MAR 2009	3 månader JAN-MAR 2008	6 månader JAN-JUNI 2008
Ingående eget kapital	-172,4	49,6	-192,9	64,9	64,9
Periodens resultat	9,2	26,6	6,4	11,9	19,9
Nyemission	-	-	-	-	0,5
Nyemission personaloptionsprogram	0,4	-	0,4	-	-
Inlösen av aktier	-	-	-	-	-0,5
Kostnader i samband med rekapitalisering efter skatt	-1,8	-	-	-	-12,6
Utbetalning till aktieägarna i samband med rekapitalisering	-	-	-	-	-245,4
Skuld inlösen minoritet	-21,6	-	-	-	-
Effekt av personaloptionsprogram	0,3	1,0	0,2	0,3	0,8
Utdelning	-	-	-	-	-
Eget kapital vid periodens utgång	-185,9	77,2	-185,9	77,2	-172,4
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-185,9	77,2	-185,9	77,2	-175,7
Minoritetens intresse	-	-	-	-	3,3

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

Mkr	9 månader JUL-MAR 2008/2009	9 månader JUL-MAR 2007/2008 ⁷	3 månader JAN-MAR 2009	3 månader JAN-MAR 2008 ⁷	6 månader JAN-JUNI 2008 ⁸
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	26,1	19,4	17,6	1,9	15,1
Förändring av varulager	0,6	-7,8	-17,2	-8,7	-10,6
Förändring av fordringar	-13,3	3,4	0,5	36,6	15,7
Förändring av skulder	4,6	-31,1	-57,2	-29,5	2,6
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	18,0	-16,1	-56,3	0,3	22,8
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterbolag	-	-0,6	-	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1,4	-7,3	-0,2	-1,2	-1,2
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-9,1	-6,7	-2,9	-0,5	-3,1
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN	-10,5	-14,6	-3,1	-1,7	-4,3
OPERATIVT KASSAFLÖDE	7,5	-30,7	-59,4	-1,5	18,4
Finansieringsverksamheten					
Ökning av finansiell leasing	3,3	-	1,4	-	-
Nyemission/inlösen av aktier	0,4	-	-	-	0,5
Inlösen aktier mot kontant vederlag	-	-	0,4	-	-0,5
Utbetalning i samband med rekapisering	-18,9	-	-	-	-241,4
Upptagande av lån	21,4	-	-	-	246,1
Amortering av lån	-4,5	-5,0	-4,5	-1,3	-2,5
Checkräkningskredit	-2,0	28,7	-2,0	-	-
Utdelning	-	-	-	-	-
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	-0,3	23,7	-4,7	-1,3	2,2
PERIODENS KASSAFLÖDE	7,2	-7,0	-64,1	-2,8	20,6
Likvida medel vid periodens ingång	35,4	19,0	106,7	14,8	14,8
Likvida medel vid periodens utgång	42,6	12,0	42,6	12,0	35,4

⁷ Jämförelsesiffror avseende perioden 1 juli 2007 till och med den 31 mars 2008 samt 1 januari - 31 mars 2008 avser koncernen Carl Lamm AB. Jämförelsesiffror avseende perioden 1 juli 2007- 31 mars 2008 har justerats för att ge en bättre jämförelse med denna period.

⁸ En förändring av den tidigare presenterade kassaflödesanalysen för räkenskapsåret januari-juni 2008 har gjorts avseende leverantörsskulder hänförliga till rekapiseringen. "Förändring av skulder" och "Utbetalning i samband med rekapisering" har minskats med 18,9 Mkr.

NYCKELTAL	9 månader JUL-MAR 2008/2009	9 månader JUL-MAR 2007/2008 ⁹	3 månader JAN-MAR 2009	3 månader JAN-MAR 2008 ⁹	6 månader JAN-JUNI 2008
Nettoomsättning, Mkr	830,1	767,5	282,5	253,5	540,8
Rörelseresultat, Mkr	28,2	41,9	12,6	17,3	30,1
Periodens resultat, Mkr	9,2	26,3	6,5	11,9	19,9
Nettoomsättningstillväxt, procent	8,2	7,5	11,4	-7,1	0,0
Rörelsemarginal, procent	3,4	5,5	4,5	6,8	5,6
Operativt kassaflöde, Mkr	7,5	-30,7	-59,4	-1,5	18,4
Periodens kassaflöde, Mkr	7,2	-7,0	-64,1	-2,8	20,6
Medelantal anställda	535	529	537	535	538
Antal aktier vid periodens utgång	11 189 319	11 189 319	11 189 319	11 189 319	11 189 319
Resultat per aktie före utspädning, Sek ¹⁰	0,82	2,35	0,58	1,06	1,71
Resultat per aktie efter utspädning, Sek ¹⁰	0,81	2,31	0,57	1,05	1,67
Operativt kassaflöde per aktie, Sek ¹⁰	0,67	-2,74	-5,30	-0,13	1,65
Eget kapital per aktie, Sek ¹⁰	-16,6	6,90	-16,6	6,90	-14,83
Betald utdelning per aktie, Sek ¹⁰	-	1,82	-	-	-
Vederlag till aktieägarna i samband med rekapisering per aktie, Sek	-	-	-	-	21,96

⁹ Jämförelsesiffror avseende perioden 1 juli 2007 till och med den 31 mars 2008 samt 1 januari – 31 mars 2008 avser koncernen Carl Lamm AB.

¹⁰ Genomsnittligt antal utestående aktier, vid beräkningen av resultat per aktie, är detsamma som antalet aktier i Carl Lamm Holding AB som emitterats till aktieägarna i Carl Lamm AB, dvs. 11 173 818 aktier samt tillkommande nyemitterade aktier om 15 501, totalt 11 189 319 aktier, (motsvarande 9 816 706 aktier i Carl Lamm AB). Detta antal aktier har således använts för beräkning av samtliga nyckeltal per aktie i samtliga redovisade perioder för att uppnå jämförbarhet.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	9 månader JUL-MAR 2008/2009	3 månader JAN-MAR 2009	11/7 2007- 30/6 2008
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	0,5	0,2	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-4,1	-1,3	-0,2
Personalkostnader	-3,1	-1,2	0,0
Rörelseresultat	-6,7	-2,3	-0,2
Finansnetto	-14,6	-3,4	-0,3
Resultat före skatt	-21,3	-5,7	-0,5
Skatt	6,0	1,6	0,1
PERIODENS RESULTAT	-15,3	4,1	-0,4

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	31/3 2009	30/6 2008
TILLGÅNGAR		
Finansiella anläggningstillgångar	561,3	535,3
Summa anläggningstillgångar	561,3	535,3
Övriga kortfristiga fordringar	0,1	2,5
Likvida medel	0,4	0,5
Summa omsättningstillgångar	0,5	3,0
SUMMA TILLGÅNGAR	561,8	538,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	256,3	276,9
Avsättning skuld minoritet	23,4	-
Långfristiga räntebärande skulder	234,5	230,4
Övriga kortfristiga räntebärande skulder	21,1	15,0
Övriga kortfristiga skulder	26,5	16,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	561,8	538,3

DEFINITIONER

Allmänt

Med "Carl Lamm" eller "Koncernen" avses hela den koncern i vilken Carl Lamm Holding AB är moderbolag, eller den samlade verksamhet som bedrivs av dessa bolag, beroende på sambandet. Med "Carl Lamm Holding AB", "Carl Lamm AB" och "YM i Norr AB" avses de enskilda juridiska enheterna.

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättningstillväxt	Nettoomsättning jämfört med motsvarande period föregående år i procent.
Rörelsemarginal, ("EBIT-marginal")	Rörelseresultatet ("EBIT") dividerat med nettoomsättning.
Soliditet	Eget kapital dividerat med balansomslutningen.
Operativt kassaflöde	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter operativa investeringar, men före finansieringsverksamheten.
Resultat per aktie	Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier före utspädning.
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgång före utspädning.
Operativt kassaflöde per aktie	Operativt kassaflöde dividerat med genomsnittligt antal aktier före utspädning.

Undertecknade försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 30 april 2009

Theodor Dalenson

Styrelseordförande

Johan Hessius
Styrelseledamot

David E. Marcus
Styrelseledamot

Niklas Flyborg
Styrelseledamot

Marcus Söderblom
Styrelseledamot

Joakim Kjellgren
Styrelseledamot/
Arbetsgärrrepresentant

Hans Johansson

VD och Koncernchef

Revisorsrapport

Till styrelsen i Carl Lamm Holding AB (publ)
Org. nr 556734-5987

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogad delårsrapport för Carl Lamm Holding AB (publ) per 31 mars 2009 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor* som är utgiven av FAR SRS. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderföretagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 30 april 2009
Ernst & Young AB

Per Hedström
Auktoriserad revisor